MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0848/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em
atenção à Indicação n° 1410/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL. fomos
cientificados pela Gerência de Projetos. Educação de Trânsito e Transporte Alternativo da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana. que a via em apreço possui baixo
volume de tráfego e, diante das suas dimensões laterais não há necessidade da
proibição do estacionamento de veículos em ambos os lados, pois os veículos circulam
livremente da forma em que se encontra.

para o que for necessário.

RB. (G. 19.037/18)

Certos da compreensão. colocamo-nos à disposição.....
~

"\
; .

~
co

"' t'$.1 ......
(SI
.,f:.

~.
(:!;) .......
rsJ
~
<S:I
c;r.
....... .....
t..,)

~ .....
~ =

i =
~
c=;

~
~
~
:;.J